1

2016 年 11 月 4 日

各 位

本社所在地    東京都千代田区鍛冶町 1-9-16 丸石第二ビル 6 階

会 社 名     株式会社リベル・エンタテインメント

代表者の役職名 代表取締役社長 林田 浩太郎

問い合わせ先   pr@liberent.co.jp

電 話 番 号   03-5207-5361

(URL http://liberent.co.jp/)

恋愛リズムアドベンチャー「アイ★チュウ」＆

イケメン役者育成ゲーム「Ａ３！（エースリー）」にて AGF2016 出展！

https:// www.i-chu.jp

https://www.a3-liber.jp

  株式会社リベル・エンタテインメント（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：林田浩太郎）は、11月 5日

（土）、11 月 6 日（日）の２日間、池袋サンシャインシティで開催する AGF2016（アニメイトガールズフェスティ

バル 2016、URL : https://www.animate.co.jp/ex/agf/）にて、恋愛リズムアドベンチャー「アイ★チュウ」およ

びイケメン役者育成ゲーム「Ａ３！（エースリー）」の出展を行いますのでお知らせします。

■アイ★チュウ 出展概要 （詳細：http://www.i-chu.jp/info/event/2016/587/）

今年も「アイ★チュウ」が AGF に参戦！トレーディング缶バッジ（全 33 種）、トレーディングチェキ（全 33 種）、

トレーディングアクリルキーホルダー（全 12 種）など、盛りだくさん！グッズをご購入してくださったプロデュー

サーの方には先着で「サイン入りのキャラクターブロマイド」をプレゼント！（※１、※２）

さらにクマ校長の着ぐるみも初お披露目。11 時、12 時、13 時、14 時から 15 分ずつクマ校長がアイ★チュ

ウブース前に登場するとともに、アイ★チュウの無料冊子も配布致します（※３）。

※１ ： ブロマイドはなくなり次第終了となります

※２ ： レジをスムーズに進めるため予めグッズ注文票に個数を記載していただけるようご協力をお願いします。グッズ注文

票はこちらの URL（http://www.i-chu.jp/info/event/2016/587/）をご確認ください。

※３ ： 無料冊子はなくなり次第終了となります。

mailto:pr@liberent.co.jp
http://liberent.co.jp/
http://www.i-chu.jp/
https://www.a3-liber.jp/
https://www.animate.co.jp/ex/agf/
http://www.i-chu.jp/info/event/2016/587/
http://www.i-chu.jp/info/event/2016/587/

2

■A3！（エースリー） 出展概要 （詳細：https://www.a3-liber.jp/news/?20161024-52）

 事前登録者数 10 万人を突破した、イケメン役者育成ゲーム「Ａ

３！（エースリー）」が早くも AGF2016 へ出展！当日は『A3!』初グッズ

となるトレーディング缶バッジ（全 20 種）の販売や、作品の世界観に

いち早く触れられるパンフレット、主題歌(ショート ver)＆劇団員たち

のリレーボイス入りの限定 CD などをショッパー付きで無料配布しま

す。さらにブースのモニターでは、公開されたばかりの OP ムービー

も流す予定ですので、ぜひお越しください。

※各日配布数には限りがございますので、予めご了承ください。

※缶バッジのご購入は【お一人様５個まで】とさせていただきます。

（状況により変更させて頂く場合がございます）

※缶バッジにつきまして、多くのご要望を頂きましたため、再販及び

事後通販（時期未定）を行わせて頂きます。（詳細は決定次第お知

らせいたします）

■出展詳細

開催日時

2016 年 11 月 5 日(土)・6 日(日)

10：00〜17:00(16：30 最終入場)

※ファストチケット入場：9：00〜

開催場所 池袋サンシャインシティ

住所、アクセス

東京都豊島区東池袋 3-1-1

東京メトロ有楽町線 東池袋駅より徒歩 3 分

JR、東京メトロ、西武池袋線、東武東上線 池袋駅より徒歩 8 分

都電荒川線 東池袋四丁目停留所より徒歩 4 分

出展ブース番号
【Green AREA】文化会館 4 階 B ホール

G-35 ブース

https://www.a3-liber.jp/news/?20161024-52

3

■ゲーム概要

【タイトル】：アイ★チュウ（読み方：アイチュウ）

【配信開始日】：iOS 版/Android 版配信中

【価格】：基本プレイ無料(一部アイテム課金制)

【カテゴリー】：恋愛リズムアドベンチャー

【対応 OS】iOS/Android

※機種によりご利用頂けない場合があります。

【公式サイト URL】：http://www.i-chu.jp

【公式Ｔｗｉｔｔｅｒ】https://twitter.com/ichu_official

【iOS 版ストア URL】https://itunes.apple.com/jp/app/id985171229?mt=8

【Android 版ストア URL】https://play.google.com/store/apps/details?id=com.Ent.Liber

【権利表記】©Liber Entertainment Inc. All Rights Reserved.

【タイトル】：Ａ３！（読み方：エースリー）

【配信開始日】：2017 年 1 月（予定）

【価格】：基本プレイ無料(一部アイテム課金制)

【カテゴリー】：イケメン役者育成ゲーム

【対応 OS】：iOS/Android

※機種によりご利用頂けない場合があります。

【公式サイト URL】：http:s//www.a3-liber.jp

【公式Ｔｗｉｔｔｅｒ】：https://twitter.com/mankai_company

【権利表記】：©Liber Entertainment Inc. All Rights Reserved.

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社リベル・エンタテインメント

Tel.03-5207-5361 Fax. 03-5207-5362

E-mail：pr@liberent.co.jp  URL: http://liberent.co.jp/

http://www.i-chu.jp/
https://twitter.com/ichu_official
https://itunes.apple.com/jp/app/id985171229?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.Ent.Liber
https://www.a3-liber.jp/
https://twitter.com/mankai_company
file://///LIBER-STORAGE/mankai/plan/18_プロモ/03_プレスリリース/161024_事前登録開始/pr@liberent.co.jp
http://liberent.co.jp/